Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº               , DE 2021

(Da Sra. MARIANA CARVALHO)

Requer a coautoria do PL 1386/2021

que “Altera o Decreto-Lei nº 2.848,

em seu art. 121, do Código Penal.”.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a coautoria do PL 1386/2021, de autoria do deputado Hélio

Lopes, que “Altera o Decreto-Lei nº 2.848, em seu art. 121, do Código Penal.”.

Sala das Sessões, em             de                         de 2021

MARIANA CARVALHO

Deputada Federal

PSDB/RO

*C

D2
11
09

89
02

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mariana Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211098902200

RE
Q

 n
.8

27
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
1

12
:4

1
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Mariana Carvalho)

Requer a coautor ia do PL

1386/2021 que “Altera o Decreto-Lei nº

2.848, em seu art. 121, do Código Penal.”.

Assinaram eletronicamente o documento CD211098902200, nesta ordem:

 1  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

 2  Dep. Helio Lopes (PSL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mariana Carvalho e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211098902200

RE
Q

 n
.8

27
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

04
/2

02
1

12
:4

1
- M

es
a